de Educação, Secretaria Municipal da 
Chefia de Gabinete do Prefeito 

OBJETO: Registro de preços para eventual e 
futura Contratação de Empresa para 
Locação de Veículos leves e 
Caminhões para a Prefeitura 
Municipal de Esperantina – TO 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 1.212.696,00 (um milhão, duzentos 
e doze mil e seiscentos e noventa e 
seis reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 11 de Abril de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 11 de Abril de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 
Municipal de 
Meio 
Ambiente 

CNPJ: 
25.064.080/0001-
70 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: Centro

[...]

Secretaria Municipal de Educação 

ÓRGÃO(S) 
PARTICIPANTE(S): 

OBJETO: Registro de Preços para eventual e 
futura contratação de empresa para 
Fornecimento de Merenda Escolar, 
visando atender demanda da 
Secretaria Municipal de Educação 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 284.546,75 (duzentos e oitenta e 
quatro mil, quinhentos e quarenta e 
seis reais e setenta e cinco centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 10 de Abril de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 10 de Abril de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N

[...]

Secretaria Municipal de Educação 

ÓRGÃO(S) 
PARTICIPANTE(S): 

OBJETO: Registro de Preços para eventual e 
futura contratação de empresa para 
Fornecimento de Merenda Escolar, 
visando atender demanda da 
Secretaria Municipal de Educação 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 467.989,55 (quatrocentos e 
sessenta e sete mil, novecentos e 
oitenta e nove reais e cinquenta e cinco 
centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 10 de Abril de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 10 de Abril de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 19.530.447/0001-09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N